
ZARZĄDZENIE NR 6/2011 
WÓJTA GMINY ZŁAWIEŚ  WIELKA 

z dnia 7 lutego 2011 r. 

zmieniające Regulamin wynagradzania pracowników Urzędu Gminy w Zlejwsi Wielkiej 

Na podstawie  art.  39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 229, 
poz. 1494) 

zarządza się, co następuje: 

1. W Regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Gminy w Złej wsi Wielkiej 
wprowadzonym Zarządzeniem Nr 17/2009 Wójta Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 22 
czerwca 2009 r. wprowadza się  następujące zmiany: 

1) § 8 ust. 1 regulaminu otrzymuje brzmienie: „Ł  Pracownikom zatrudnionym 
na stanowiskach związanych z kierowaniem zespołem, doradcom, 
asystentom, radcy prawnemu oraz kierownikowi urzędu stanu cywilnego 
przysługuje dodatek funkcyjny." 

2) załącznik nr 1 do regulaminu — Maksymalne stawki wynagrodzeń  
zasadniczych pracowników otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

3) załącznik nr 2 do regulaminu — Stawki dodatków funkcyjnych pracowników 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania go do wiadomości 
pracowników poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń  w urzędzie. 



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 6/2011 

Wójta Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 7 lutego 2011 r. 

MAKSYMALNE STAWKI WYNAGRODZEŃ  ZASADNICZYCH 

PRACOWNIKÓW 

Stanowisko Kwota w złotych 

Stanowiska kierownicze urzędnicze 

Sekretarz gminy 4 800 

Kierownik urzędu stanu cywilnego 4 400 

Zastępca kierownika urzędu stanu cywilnego 3 600 

Kierownik referatu 4 400 

Stanowiska urzędnicze 

Radca prawny 4 400 

Inspektor 3 600 

Podinspektor 3 000 

Samodzielny referent 2 600 

Referent, 
kasjer, 
księgowy 

2 400 

Młodszy referent 
młodszy księgowy 

2 250 

Doradcy i asystenci 

Doradca 5 500 

Asystent 5 000 

Stanowiska pomocnicze i obsługi 

Pracownik II stopnia wykonujący zadania w 
ramach publicznych lub prac interwencyjnych 

3 300 

Pracownik I stopnia wykonujący zadania w 
ramach publicznych lub prac interwencyjnych 

2 600 

Pomoc administracyjna 1 800 

Opiekun dzieci i młodzieży /w czasie 
przewozu do i ze szkoty/ 

1 430 



Kierowca autobusu 2 400 

Rzemieślnik specjalista 2 250 

Konserwator, 
rzemieślnik wykwalifikowany, 
ślusarz — spawacz, 
elektryk, 
stolarz, 
malarz, 
palacz c.o. 

2 100 

Inkasent 2 100 

Kierowca samochodu osobowego 1 950 

Robotnik gospodarczy 1 800 

Dozorca 1 500 

Sprzątaczka 1 430 

Goniec 1 430 

Stanowiska kierownicze w gminnym ośrodku pomocy społecznej 

Kierownik 4 400 

Stanowiska pomocnicze i obsługi w gminnym ośrodku pomocy społecznej 

Starszy specjalista pracy socjalnej 3 600 

Specjalista pracy socjalnej 3 400 

Starszy pracownik socjalny 3 200 

Pracownik socjalny 3 000 

Aspirant pracy socjalnej 2 400 

Y/  



Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Nr 6/2011 

Wójta Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 7 lutego 2011 r. 

STAWKI DODATKÓW FUNKCYJNYCH 
PRACOWNIKÓW 

Stanowisko Kwota w złotych 

Sekretarz gminy do 1 760 

Kierownik urzędu stanu cywilnego do 1 540 

Zastępca kierownika urzędu stanu cywilnego do 1 100 

Kierownik referatu do 1 540 

Doradca do 1 800 

Asystent do 1 600 

Radca prawny do 1 540 

Kierownik gminnego ośrodka pomocy 
społecznej 

do 1 540 

J.5  


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

